fatti contestati nel «20 per cento se comprende forme di pubblicità diverse dagli spot
pubblicitari»;

RITENUTA, per l’effetto, la sussistenza dei presupposti per l’applicazione della
sanzione  amministrativa  del  pagamento  di  una  somma  da  euro  10.329,00
(diecimilatrecentoventinove/00),  a  euro  258.228,00  (duecentocinquantottomila-
duecentoventotto/00),   ai  sensi dell’articolo 51,  comma 2,  del decreto legislativo 31
luglio  2005,  n.  177,  come  modificato  dalla  legge  del  6  giugno  2008,  n.  101,  di
conversione del decreto-legge 8 aprile 2008, n.59, pubblicata nella Gazzetta Ufficiale n.

[...]

132 del 7 giugno 2008, nella formulazione vigente alla data dei fatti contestati;

RITENUTO, di  dover  determinare  la  sanzione  per  la  violazione  oggetto  del
presente procedimento nella misura pari a due volte il minimo edittale, corrispondente a
euro  20.658,00  (ventimilaseicentocinquantotto/00),  in  relazione  ai  criteri  per  la
determinazione della sanzione previsti dall’articolo 11 della legge 24 novembre 1981,
n. 689, in quanto:
- con riferimento alla gravità della violazione, essa deve ritenersi media, considerate

sia  la  connotazione  obiettiva  dell’illecito  realizzato,  attinente  al  rispetto

[...]

funzionamento dell’Autorità;

alla società T.B.S. TELEVISION BROADCASTING SYSTEM S.p.A., con
sede  in  Capri  (NA),  via  Li  Campi  n.  19,  esercente  l’emittente  per  radiodiffusione
televisiva in ambito nazionale RETE CAPRI, di pagare la sanzione amministrativa di
euro 20.658,00 (ventimilaseicentocinquantotto/00)  per  la  violazione  dell’articolo 38,
comma 6, del decreto legislativo 31 luglio 2005, n. 177, nella formulazione vigente alla
data dei fatti contestati (10 settembre 2009);

INGIUNGE

alla citata società di versare la predetta somma alla Sezione di Tesoreria Provinciale